
Zadavatel: OREL jednota Nové Město na Moravě 
Sídlo:    Hájkova 403, 592 31 Nové Město na Moravě      
IČ:   48895920  
Zastoupený: RNDr. Břetislav Wurzel, starosta jednoty           

 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z podlimitní veřejné zakázky 

 
název veřejné zakázky: Víceúčelový sportovní areál OREL Nové Město na Moravě  
    evidenční číslo VZ: P15V00000001 
    druh veřejné zakázky: stavební práce 
    forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
Rozhodnutí: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídek provedeného hodnotící 
komisí rozhodl podle ustanovení §77 odst. 6 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení uchazeče: 
 
Název uchazeče: MEGALITY s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Žďár nad Sázavou, Jihlavská 1007 
Právní forma: s.r.o.  -  112 
IČ: 25558145 
 
 
Odůvodnění: 
Při posuzování nabídek v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu 
výměr  a z hlediska  mimořádně nízké nabídkové ceny bylo zjištěno, že uchazeč č. 4 Megality s.r.o. 
nabídl celkovou cenu o 9 % nižší než cenový průměr zbylých 3 podaných nabídek, přičemž na 
uvedeném rozdílu ceny se podílí především položka : č. 118 (VP15) objektu č. 1 Hlavní budova 
„D+M vzduchotechniky dle PD“, kde je rozdíl průměrné ceny této položky ostatních 3 uchazečů 
oproti ceně uvedeného uchazeče 453 tis. Kč bez DPH, tj. 89 %.  Uchazeč byl požádán o vysvětlení 
této části ceny, a to do 3 dnů po doručení žádosti.  
Uchazeč ve stanovené lhůtě odpověděl s tím, že na jeho straně došlo k chybě při zpracování  
nabídky a není schopen provést dílo za nabízenou cenu v požadovaném standardu a technických 
parametrech. Uchazeč tedy nezdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a proto ho zadavatel 
ze zadávacího řízení vyloučil v souladu s ustanovením §77 odst. 6 zákona  č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
Poučení:  
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů ode dne doručení (vyvěšení na profilu zadavatele) 
oznámení o vyloučení nabídky (§ 110 odst. 4 zákona). 
 
 
v Novém Městě na Moravě dne 19.5.2015 
 
 
 
 
 
 

                                                                           ………….............................. 
RNDr. Břetislav Wurzel 

starosta jednoty 


		2015-05-19T19:35:27+0200
	RNDr. Břetislav Wurzel




